COMISSÃO DE DEFESA DO CONSUMIDOR

REQUERIMENTO Nº .............. DE 2006.
(Do Sr. PAES LANDIM)

Requer seja convidado o Sr. José
Felinto,  para  participar  da  Audiência
Pública sobre discussão da segurança
de vôo e tráfego aéreo.

Senhor Presidente:

Requeiro  nos  termos  regimentais,  que  seja
convidado  o  Sr.  José  Felinto,  Presidente  da  CONUT  -  Confederação
Nacional dos Usuários de Transportes Coletivos, Rodoviários, Ferroviários,
Metroviários, Hidroviários e Aéreos, para participar da Audiência Pública a
ser realizada no dia 22 próximo, onde será discutido a segurança de vôo e

tráfego aéreo, ainda, sobre as causas e conseqüências da "Operação Padrão"

dos controladores de vôo nas últimas semanas.

Sala das Comissões, 17 de novembro de 2006.

Deputado PAES LANDIM

*
5
D
1
5
3
E
F
7
5
9
*

  5
D

15
3E

F7
59

	Sala das Comissões, 17 de novembro de 2006.